
Zápis ze zasedání parlamentu 

25. 2. 2014, 18:00 
Podolí 

 
 

PAR_20140225 1/3 

Zápis provedla: Radka Čechová 

1 Začátek schůze 18:09 

Prezidentka SU ČVUT zahájila schůzi Parlamentu.  

Počet osob s hlasovacím právem: 11. 

2 Schválení programu 

Zasedání parlamentu se bude řídit programem, který byl zaslán do 
konference. 

3 Zápis ze zasedání 15. ledna 2014 

Usnesení: 
„Studentský parlament SU ČVUT schvaluje zápis ze zasedání 
parlamentu ze dne 15. ledna 2014.“ 

OHP: 11; 10:0:1 → Schváleno 

4 Informace ORSE 

Prezidentka informuje parlament o současné situaci s ORSE.  

5 Ekonomická činnost ples 

Usnesení: 
„Studentský parlament SU ČVUT schvaluje ekonomickou činnost 
centrále - PLES.“ 

OHP: 12; 12:0:0 → Schváleno 

6 Ekonomická činnost MEZI BLOKY 

Usnesení: 
„Studentský parlament SU ČVUT schvaluje ekonomickou činnost klubu 
Pod-O-Lee – MEZI BLOKY 2014.“ 

OHP: 12; 12:0:0 → Schváleno 

7 Web SU 

Proběhlo srozumění parlamentu s novými stránkami SU ČVUT.  
Vedení SU ČVUT bylo upozorněno na nefunkční „proklik“ stránek ze starých 
na nové. 



Zápis ze zasedání parlamentu 

25. 2. 2014, 18:00 
Podolí 

 
 

PAR_20140225 2/3 

8 Kontrolní výbor 

Tomáš Roubal podal kandidátku na post člena kontrolního výboru. Probíhá 
diskuze. 

Usnesení: 
„Studentský parlament SU ČVUT jmenuje Tomáše Roubala členem 
Kontrolního výboru.“ 

OHP: 12; 11:0:1 → Schváleno 

 

Je potřeba zapátrat po dalších kandidátech. 

9 RSS, ZZS VS 

V současné době nemá SU ČVUT definovaný povinný výbor Studentského 
parlamentu, kterým je Rada studentských samospráv. Tento výbor bude řídit 
prezident, nebo jím pověřená osoba. Na webových stránkách byl zřízen 
odkaz pro tento povinný výbor a byli jmenování delegáti za jednotlivé koleje. 

V dohledné době bude svolána schůzka RSS, kterou povede Vojtěch Hejl.  

10 Stanovy klubu Buben  

Stanovy klubu Buben přečetli pouze tři delegáti. Probíhá čtení celých stanov 
klubu Buben.  

Při čtení byla zjištěna kolize s usnesením parlamentu.  

Usnesení: 
„Studentský parlament SU ČVUT přijímá toto usnesení: 

1. Členský příspěvek se v klubech SU, jež vybírají členské příspěvky, 

platí za pololetí. 

2. Člen, který se stal členem klubu, má v 1. pololetí svého členství 

splatnost členského příspěvku ve lhůtě stanovené klubem. 

3. Za platbu členského příspěvku je považováno i odpuštění placení 

členského příspěvku. 

4. Konkrétní termíny a splatnost členského příspěvku si určují kluby 

vybírající členské příspěvky samy.  

5. Pokud člen nezaplatí včas členský příspěvek, je mu členství 

automaticky pozastaveno z důvodu nesplnění povinnosti platit 

členský příspěvek.  



Zápis ze zasedání parlamentu 

25. 2. 2014, 18:00 
Podolí 

 
 

PAR_20140225 3/3 

6. Pokud člen, kterému je členství pozastaveno z důvodu nesplnění 

povinnosti placení členského příspěvku, nezaplatí ve lhůtě 7 dnů 

od data splatnosti členského příspěvku, pokud stanovy 

nebo interní předpisy klubu nestanoví jinak, je členovi 

automaticky ukončeno členství v klubu.  

7. Tímto usnesením se ruší usnesení ohledně placení členských 

příspěvků ze dne 26. 10. 2010 a jiná usnesení Studentského 

parlamentu SU ČVUT, které jsou s tímto usnesením v rozporu.“ 

OHP: 12; 11:0:1 → Schváleno 

 

Usnesení: 
„Studentský parlament SU ČVUT schvaluje stanovy klubu Buben.“ 

OHP: 12; 11:0:1 → Schváleno 

 

11 Různé 

a) TECH: Seznámení s novinkami klubu Tech. 

b) SCOPE: Představen projekt SCOPE, zaměřený na rozvoj informatiků. 

c) Majáles: Proběhlo pozvání na kandidaturu Krále a miss ČVUT na Majáles. 
Dále odkazy směřovány ohledně Studentského Majálesu na Martina Bariče 
a ohledně Pražského Majálesu na Báru Jakšovou a Lucku Zubinovou. 

d) Nábor nových členů: Nábor nových členů do SU proběhne 26.3. Akci má 
na starosti Lucie Zubinová. 

 

12 Konec schůze 

Konec schůze ve 21:15. Následuji TPPPPPP. 

 

 


